
 

 

Унифицированная форма № Т-9 

Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301022 

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО 46103254 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 100 29.12.2020г. 

(распоряжение) 

 

О проведении самообследования 

по итогам 2020 года 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях подготовки 

отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности МБОУ «Ключевская СОШ» за 2020 год, приказываю:  

1. Утвердить рабочую группу в следующем составе: 

1.1. Председатель рабочей группы: Ярош Елена Борисовна - заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе; 

1.2. Члены рабочей группы: 

– Новикова Светлана Дмитриевна - заместитель директора по ВР; 

–Иванова Анастасия Сергеевна, завхоз; 

– Шилова Оксана Александровна – руководитель МО гуманитарного цикла;   

– Петренко Елена Анатольевна – руководитель МО начальных классов; 

–  Путинцева Елена Владимировна – руководитель МО естественно-

математического цикла; 

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1). 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 

срок до 12.04.2021г. 

Ответственный: заместитель директора по УВР Ярош Е.Б. 

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте школы в 

сети интернет в срок до 19.04.2021. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель 

организации 

директор    Петрова В.А. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлены:   ________________ Ярош Е.Б. 

                                              _________________ Новикова С.Д. 

                                               _________________ Шилова О.А. 

                                              __________________ Петренко Е.А. 

                                                 _________________ Путинцева Е.В. 

                                               __________________ Иванова А.С. 


